

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города
от 21.12.2020 № 1122

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденной постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» (далее – Муниципальная программа) слова и цифры «35 806,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «35 949,4 тыс. рублей»; слова и цифры «5 133,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «5 275,7 тыс. рублей»; слова и цифры «4 671,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4 704,3 тыс. рублей»; слова и цифры «1 877,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 910,3 тыс. рублей»; слова и цифры «30 843,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «30 953,4 тыс. рублей»; слова и цифры «3 255,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «3 365,4 тыс. рублей».

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова и цифры «35 806,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «35 949,4 тыс. рублей»; слова и цифры «5 133,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «5 275,7 тыс. рублей».

3. В строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова и цифры «19 348,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «19 458,6 тыс. рублей», слова и цифры «1 861,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 971,6 тыс. рублей».

4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова и цифры «19 348,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «19 458,6 тыс.

рублей», слова и цифры «1 861,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 971,6 тыс. рублей».

5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» к Муниципальной программе:

строку «Исполнение государственных полномочий по: регистрации актов гражданского состояния, выдаче повторных свидетельств и справок, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации актов гражданского состояния, осуществлению других юридически значимых действий» изложить в следующей редакции:

	Исполнение государственных полномочий по: регистрации актов гражданского состояния, выдаче повторных свидетельств и справок, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации актов гражданского состояния, осуществлению других юридически значимых действий	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города, отдел записи актов гражданского состояния администрации города	Численность работников, обеспечивающих деятельность отдела записи актов гражданского состояния администрации города	Человек	2020	4	2 274,1	1 910,3	-	363,8	-
					2021	2	1 697,0	1 397,0	-	300,0	-
					2022	2	1 397,0	1 397,0	-	-	-

строку 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие» изложить в следующей редакции:

4.1.1.	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»	МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»	Количество граждан, находящихся в кризисной ситуации, которым оказана бесплатная психолого-консультативная помощь	Колес	2014	1400	1 330,1	-	-	1 330,1	-
					2015	1500	1 462,9	-	-	1 462,9	-
					2016	1500	1 581,2	-	-	1 581,2	-
					2017	1550	1 782,1	-	-	1 782,1	-
					2018	1600	1 659,5	-	-	1 659,5	-
					2019	1650	1 982,7	-	-	1 982,7	-
					2020	1650	1 971,6	-	-	1 971,6	-
					2021	1700	1 528,0	-	-	1 528,0	-
					2022	1700	1 408,0	-	-	1 408,0	-
					2023	1750	1 375,9	-	-	1 375,9	-
					2024	1800	1 375,9	-	-	1 375,9	-

строки «Итого по Подпрограмме» в Подпрограмме 4. «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей», «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

Итого по Подпрограмме:	2014	1 330,1	-	-	1 330,1	-
	2015	1 462,9	-	-	1 462,9	-
	2016	1 581,2	-	-	1 581,2	-
	2017	2 782,8	-	-	2 782,8	-
	2018	2 659,5	-	-	2 659,5	-
	2019	1 982,7	-	-	1 982,7	-
	2020	1 971,6	-	-	1 971,6	-
	2021	1 528,0	-	-	1 528,0	-
	2022	1 408,0	-	-	1 408,0	-
	2023	1 375,9	-	-	1 375,9	-
	2024	1 375,9	-	-	1 375,9	-
	2014-2024	19 458,6	-	-	19 458,6	-
Итого по Программе:	2014	2 258,8	-	-	2 258,8	-
	2015	2 226,6	-	-	2 226,6	-
	2016	2 512,2	-	90,0	2 422,2	-
	2017	3 713,5	-	111,7	3 601,8	-
	2018	3 778,1	-	90,0	3 688,1	-
	2019	3 282,7	-	-	3 282,7	-
	2020	5 275,7	1 910,3	-	3 365,4	-
	2021	4 255,0	1 397,0	-	2 858,0	-
	2022	3 835,0	1 397,0	-	2 438,0	-
	2023	2 405,9	-	-	2 405,9	-
	2024	2 405,9	-	-	2 405,9	-
	2014-2024	35 949,4	4 704,3	291,7	30 953,4	-

6. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящим изменениям.

Заместитель главы
администрации города

В.В. Пичугина